
Dalyvavome "Rudens saulutėj"

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 25 Spalis 2017 05:15

Spalio 24 dieną buvo atidaryta jau 19-ta „Rudens saulutės“ paroda. Mūsų senelių namų
gyventojai taip pat pagamino įvairių darbelių iš popieriaus, medžiagos, nėrė servetėles, darė
paveikslus iš vilnos ir atvyko dalyvauti parodos atidaryme. Renginį kasmet organizuoja
Ukmergės rajono neįgaliųjų sąjunga, vadovaujama pirmininkės Dalios Unikienės. Darbelius
parodai pristato įvairių rajonų neįgalieji, globos įstaigos, neįgaliųjų draugijos. „Rudens saulutės“
atidaryme sveikinimo žodį tarė mero pavaduotoja K. Stepanova, Vaikų teisės apsaugos ir
socialinės paramos skyriaus vedėja Asta Leonavičienė, Ukmergės rajono neįgaliųjų draugijos
vadovė Zita Kviklienė. Visi linkėjo sveikatos, kūrybiškumo ir džiaugėsi, kad kiekvieną kartą ir
dangus šypsosi „Rudens saulutei“, nei vienais metais nebuvo prasto oro šią dieną. Parodoje
koncertavo Lietuvos neįgaliųjų sąjungos Ukmergės skyriaus moterų vokalinis ansamblis
„Daina“, vadovaujama A. Baronienės. Apžiūrėję labai gražius eksponatus, kai ką nusipirkę,
laimingi grįžome atgal į senelių namus.

  

      

  

  

 1 / 3



Dalyvavome "Rudens saulutėj"

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 25 Spalis 2017 05:15

  

  

  

  

  

 2 / 3



Dalyvavome "Rudens saulutėj"

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 25 Spalis 2017 05:15

 3 / 3


